第5号様式(第9条関係)

住宅用太陽光発電システム設置費補助金実績報告書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

報告者 住所

氏名

電話

     年  月  日付け第  号で交付決定のあった住宅用太陽光発電システム設

置費補助金について、匝瑳市補助金等交付規則第12条の規定により、下記のとおり報告しま

す。

記

1 交付決定額  金               円

2 設置年月日        年  月  日

(添付書類)

 1 発電システムの設置費に係る領収書及び内訳書の写し

 2 電気事業者との特定契約締結を証する書類の写し

 3 発電システム及び第４条第１号に定める設備の設置状況が確認できる写真

 4 住民票の写し (申請時において、匝瑳市の住民基本台帳に記録されていない者に限

る。)

 5 既築住宅にあっては、発電システムを設置する住宅の建築工事が、発電システムの設

置工事に着工する前日までに完了していることを証明する書類（検査済証、建築台帳記

載事項証明書、固定資産税課税台帳記載事項証明書、住宅の工事完了引き渡し証明書

等）

の写し

 6 第４条第１号に定める設備の設置を証明する書類（出荷証明書、保証書、購入時の契

約書等で型番記載のあるもの）及び仕様が確認できる書類（設備のカタログ、取扱い説

明書、ＷＥＢの製品情報等）の写し

 7 発電システムが未使用品であることを確認できる書類

 8 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類